SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO PARÁ 

Auxílio - Funeral 

Em, 21/07/2025. 

SONIA MARIA PEREIRA CAVALCANTE, beneficiária do ex-servidor falecido 
RAIMUNDO ENILDO MONTEIRO DA COSTA, matr. SIAPE nº 847566, falecido em 22/06/2025, 
valor: R$ 10.487,72 (dez mil quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos). 
Processo: 50602.001689/2025-45. 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 4337, DE 18 DE JULHO DE 2025 

O SUPERINTENDENTE REGIONAL NO ESTADO DA PARAÍBA DO DEPARTAMENTO 
NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, no uso de suas atribuições